Российская Федерация
Ростовская область Сальский район

Администрация Гигаrтговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23,05.2019г. N9 69

п. Гигант

о внесении изменений в Постановление
Адмкнистрации Гигантовского сельского
поселения }lb 18 от 2'l .02.20|9г. коб
утверждении прейскуранта цен и качественных
харaIктеристик на гараrrгированный перечень услуг
по погребению на территории Гигантовского
сельского поселения Сальского района>

В соответствии с Федера.пьным законом от 06.10.200Зг. Jф13l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 12,01.1996г. N98-ФЗ <О погребении и похоронном деле)),
Областным законом от 0З.05.05г. ЛЪ 30З-ЗС <О предоставлении материzrльной и иной
помощи д.тrя погребения умерших за счет средств областного бюджета>, внес9нными
в HI,D( изменениями, по результатам согласованиJ{ с Региональной службой по
тарифам Ростовской области от 31.01.2019 J\b РСТ 40.1lЗ95,

постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации Гигантовского
сельскогопоселения Ns l8 от 27.02.20|9 г. <Об утверждении прейскуранта чен
и качественных характеристик на гарантированный перечень услугпо
погребению на территории Гигантовскогосельского поселения Сальского
района>, след}.ющие изменения:
1.1 Пункт З изложить в следующей редакции:

3.ПостановлеЕие вступает в силу со дня его официального обнародования
на информационных стендах и Интернет-сайте Админис,трации Гигантовского
сельского поселениJI Са;tьского района, и применяется к правоотношениям,
возникшим с 01.02.2019 года).

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

на информационных стендах и I,fuтернет-сайте Администрации Гигантовского
сельского поселения Сальского района

а
50

с
1
в

е

цлtя

аГлав
нпосгантоиг

се '0

6з

е

7

_ъ

подготовrи: ияспе
Березовска.я Т С,

ель

ел ия Ю.М. Штельман